INDICAÇÃO N°:  355/ 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Vladimir de Faria Azevedo,
solicitando a instalação de um redutor de velocidade (quebra-mola) para a Rua Niquelina, em frente
ao número 221 de propriedade da Srª. Maria de Lurdes Alves (37- 8816-5970), no Bairro São João
de Deus.

JUSTIFICATIVA:

  Justificamos o pedido, devido ao trânsito com grande fluxo de veículos em alta velocidade,
colocando assim em risco a população.

Divinópolis, 18 de Março de 2013

Marcos Vinícius Alves da Silva
VEREADOR – LÍDER DA BANCADA DO PSC
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA